
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 1 회 주차장 특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 3,039,051 2,666,706 372,345

200 세외수입 1,546,497 1,234,180 312,317

210 경상적세외수입 84,897 84,000 897

216 이자수입 15,897 15,000 897

216-01 공공예금이자수입 15,897 15,000 897

< 교통정책과 > 15,897 15,000 897

◎2017년 고정식 단속카메라 설치사업 이자수입 553 0 553

◎2017년 내집주차장 갖기사업 이자수입 344 0 344

553,000원

344,000원

220 임시적세외수입 1,461,600 1,150,180 311,420

223 과징금및과태료등 1,200,000 960,000 240,000

223-05 과태료 1,200,000 960,000 240,000

< 교통정책과 > 1,200,000 960,000 240,000

◎주차위반 과태료 1,200,000 960,000 240,000경정 40,000원*2,500건*12월

225 지난연도수입 224,600 153,180 71,420

225-01 지난연도수입 224,600 153,180 71,420

< 교통정책과 > 224,600 153,180 71,420

◎지난년도 수입 224,600 153,180 71,420경정 224,600,000원

700 보전수입등및내부거래 1,151,554 1,091,526 60,028

710 보전수입등 1,151,554 1,091,526 60,028

711 잉여금 1,136,127 1,091,526 44,601

711-01 순세계잉여금 1,136,127 1,091,526 44,601

< 교통정책과 > 1,136,127 1,091,526 44,601

◎순세계잉여금 1,136,127 1,091,526 44,601경정 1,136,127,341원

712 전년도이월금 15,427 0 15,427

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 15,427 0 15,427

< 교통정책과 > 15,427 0 15,427

◎2017년 고정식 단속카메라 설치사업 집행잔액 4,927 0 4,927

◎2017년 내집주차장갖기사업 집행잔액 10,500 0 10,500

4,927,000원

10,500,000원

- 1 -


